Paris, Bibliothèque nationale de France (*F-Pn*)

lat. 13252, f. 71r-76v (en neumes français)

Transcription : Shin Nishimagi

(juillet 2009)

Cf. M. Huglo, *Les tonaires*, Paris, 1971, p. 314-316.

¹ AUTENTUS PROTUS

NONANOEANE (*neuma*)

Primum querite regnum dei (*neuma*)

² <DE ANT.>

Ecce nomen domini

Dabit ei dominus

Tu es pastor ovium

Canite tuba

Ave Maria

Traditor autem

Appropinquabat

Quod uni ex mini<mis>

Ecce quod cupivi

Germinavit

Gloria seculorum amen DIF. I^a

³ Erunt prava

Dies domini

Ecce in nubibus caeli

Doleo super te

Iohannes autem

Gloria seculorum amen DIF. II^a

⁴ Angelus domini

Loquere domine

Ad hanc vocem

Unus ex duobus

Tradent enim vos

Gloria seculorum amen DIF. III^a

⁵ Euge serve bone

Senex puerum

Ductus est Ihesus

Non in solo pane

Amavit eum dominus

Cum sublevasset

Confessor domini

Beatus Audoenus

Gloria seculorum amen

⁶ DIF. V^a <71v>

Vidimus stellam eius

Reges Tharsis

Volo pater ut ubi

ubi] hubi

Benedictus es

Circumdantes

Gloria seculorum amen

⁷ DIF. VI^a

Venit lumen tuum

Mel et lac ex eius

Domine puer meus

Domine non sum dignus

Sol et luna

Lazarus amicus

Dominus defensor

Dicite pusillamines	Gloria seculorum amen	
⁸ DIF. VII ^a		
Apertis thesauris		
Exurge domine		
Dominus quidem		
Estote fortes	Gloria seculorum amen	
⁹ Facti sumus		
De Syon veniet		
Laudate dominum		
Ite dicite Iohanni		
Veniet dominus	Gloria seculorum amen DIF. VIII ^a	
¹⁰ Speciosus forma		
Christi virgo		
Ipsi soli		
Pater manifestavi		
Lux orta est	Gloria seculorum amen DIF. IX ^a	
¹¹ O quantus luctus		
O beatum ponti<ficem>		
Sint lumbi vestri	Gloria seculorum amen DIF. X ^a	
¹² Biduo vivens		
Unus est enim <72r>	Gloria seculorum amen DIF. XI ^a	
¹³ DE OFFIC.		
Gaudete in domino		
Memento nostri		
Etenim sederunt		
Exurge domine		
Redime me domine		
Exaudi domine		
Exclamaverunt		
De ventre matris		
Laudate		
Iustus non conturba<bitur>		
Dicit dominus sermo<nes>		
Dominus secus mare	Gloria seculorum amen	
¹⁴ DIF. II ^a		
Rorate celi		
Statuit ei dominus		
Suscepimus deus		
Gaudeamus		
Factus est dominus		
Inclina domine	Gloria seculorum amen	
¹⁵ DIF. III ^a		
Misereris omnium	Gloria seculorum amen	
¹⁶ DIF. IV ^a		
Lex domini		
Ego autem		
Meditatio cordis		
Scio cui credidi		
Sapientiam sanctorum	Gloria seculorum amen	
¹⁷ V ^a		
Salus autem	Gloria seculorum amen	post amen] VI ^a
¹⁸ GLORIA PRIMI TONI INCIPIT A MEDIO EIUS ET FINITUR IN PRIMO.		
¹⁹ PLAGA PROTIS		
NONEAIS (<i>neuma</i>)		
Secundum autem simile est huic (<i>neuma</i>) <72v>		
²⁰ <DE ANT.>		
O sapientia		
Iuste et pie vivamus		

Omnipotens
De Sion exhibit lex
In omnem terram

Annis adhuc

Gloria seculorum amen

²¹ DE OFFICIIS

Veni et ostende
Salve sancta Parens
Cibavit
Dominus fortitudo
Michi autem nimis
Ex ore infantium
Vultum tuum
Clamaverunt
Iustus ut palma
Ecce advenit
Letetur cor

Dominus illumina<tio>

illumina.] inlumina.

Sicientes venite

Dominus dixit ad me

Venite adoremus

Fac mecum

Terribilis est

Me expectaverunt

Multae tribulationes

Sacerdotes eius

Gloria seculorum amen

²² GLORIA SECUNDI TONI INCIPIT AB ULTIMO EIUS SONO ET FINITUR ITERUM IN EO.

²³ AUTENTUS DEUTERUS

AYNOEANE (*neuma*)

Tercia dies est quod haec facta sunt (*neuma*)

²⁴ <DE ANT.>

Ecce dominus
Elisabeth Zachariae <73r>

Elisabeth] Helisabeth

Fidelis servus

Orietur diebus

Gloria seculorum amen

²⁵ DIFF. II^a

Malos male

Petrus apostolus

Domine spes sanctorum

Gloria seculorum amen

²⁶ DIFF. III^a

Gracia dei

Qui de terra est

Beatus vir

Dum complerentur

Gloria seculorum amen

²⁷ DIFF. IV^a

Si diligitis me

Si quis diligit me

Fac benigne

Quid est hoc quod dicit

Gloria seculorum amen

²⁸ DIFF. V^a

Domine probasti me

Quoniam in eternum

Gloria seculorum amen

²⁹ DE OFF.

Ego autem sicut

Sacerdotes tui domine

Dum clamarem

Dum sanctificatus

Vocem iucunditatis

iucunditatis] iocunditatis

Sancti tui domine

In domum domini
 In mandatis eius
 A viro iniquo Gloria seculorum amen
⁴² DE OFF.
 Prope esto domine
 Omnis terra
 Intret in con<spectu>
 Sicut oculi
 De necessitatibus
 Salus populi
 Deus in nomine
 Iudica domine
 Exaudivit
 Accipite iucundi<tatem> iucundi.] iocundi.
 Dicit dominus Petro
 Exaudi domine <74v>
 Protector noster
 In patre Gloria seculorum amen
⁴³ DIFF. II^a
 Reminiscere
 Resurrexi Resurrexi] *ante corr.* Rexurrexi
 Misericordia domini
 In voluntate
 Nos autem Gloria seculorum amen
⁴⁴ GLORIA QUATRI TONI INCIPIT AB ULTIMO EIUS SONO ET FINITUR IN PRIMO SEMITONIO
 SUO. semitonio] emitonio
⁴⁵ AUTENTUS TRITUS
 NOYOEANE (*neuma*)
 Quinque prudentes intraverunt ad nuptias (*neuma*)
⁴⁶ <DE ANT.>
 Ecce dominus veniet
 Vox clamantis
Evangelicae Evangelicae] Evgangelicae
 Omnis vallis
 In sole posuit
 Caeli aperti sunt Gloria seculorum amen
⁴⁷ DIFF. II^a
 Paganorum
 Sicut novit me
 Nazareus vocabitur
 Bene omnia Gloria seculorum amen
⁴⁸ DE OFF.
 Loquebar
 Domine refugium
 Verba mea
 Exaudi deus
 Ecce deus
 Letare Hierusalem <75r> Gloria seculorum amen
⁴⁹ DIFF. II^a
 Circum dederunt me
 Domine in tua Gloria seculorum amen
⁵⁰ GLORIA QUINTI TONI INCIPIT IN PRIMO EIUS SONO ET FINITUR IN MEDIO.
⁵¹ PLAGA TRITI
 NONEAI (*neuma*)
 Sexta hora sedit super puteum (*neuma*)
⁵² <DE ANT.>
 Nesciens mater